1154

aut eorum succorum ad officium Andree Castellani
Capitani Bremis. Ex tunc recessu seorsum
quo ad eundem spectat, mediante tempore in primo
Cathari terris tanquam peremptorio stare junctim
respondere vadum vel vadia facta tenere in
seruone hinc satisfacere, ac omnes iudicatum pariter
debant et tenebant, sed ac suos succores ad eandem
omnia inscribant et obligant per, eundem tenent
primum peremptorium, ut et alios omnes
Exinde consequens causa eorum Terras sem
peremptorios vera infirmitate et maiore
Infirmis succorum legatione intra vel extra
Regnum servato militari ad munimenta, ad eum
torem, vel alijs quibuscumque dilacionibus et legationibus
et impedimentis non differendo, ad quietem
perere ultra per officium Capitani Castellani
Bremis, eorum dilacionem sibi non volu
pendo, nullis monitionibus, appellacionibus, ac
causam persequutionibus favore, ac per omnia
et ad singulis simplicibus vel triplicibus, et uariationibus
susceptionibus factis et iuris, per serone Terra
Bello Conversione, ac alijs oibus remedijs
et defensionibus non subterfugendo, nec modo ob
quod evadendo, hinc sua per Recognitionem
ad ipsa mediante.

**Idem Inter se robo
vant cum statutione.**

Comparentes per Coram Officio et Actis Andree
Castellani Capitani Bremis, Erasi Catharica
de Borui et Erasi Hieronimi Orzechowski
Iudicij Terris Januay Consortis relicta vidua, et
Samuel de Orzechowie Orzechowski et d. s. Erasi
si Iudicij Januay filij ab una cum Joannes
Colerme

de hereditate Eostomsli Subdopifer Terras sano
 un par e a b altera Sani Mentibz & Corporibz
 Existentes, a Terris districtibz Juribz Invisde
 ctionibz suis quibzqz apprys & Competer vice
 dendo, pson vero Castrey Armitien Juris
 ditioni, quo ad vim Actus pson attinet, se sal
 succoribz ac bonis suis qd dnt totali & plerum
 incorporando atqz subijacendo potan libere
 publice ac pota p pressum recognoverunt, et
 quibz illorum pson suo p Interosse re
 cognovit. Quia ipsi & quidam Enochi Orzechow
 pke Mater Cant sibi suo & Enochi Francisii
 Orzechowski Mutati olim Enochi Judicij sano
 erit filij. Sed factis vero Enochy Eostomsli
 Enochi Arnold Orzechowskie Consortij sub Cigni
 ma pro quorum ratificatione Cavent, et se
 pson inscribunt Noibz, sibi mutuo & unam
 una pars alteri, ac posteris Virigz partis. Se ac
 suos Succores In & super bonis suis qd dnt sumiqz
 pecuniarijs quibzqz habitis & habendis inscribunt
 et obligant pson. In eorundem Certam inter
 se Regentes & p facta Enocham Annam Es
 stomslea. ratione certarum reru' et Conditionis
 nam in ead Intra Contentarunt de Actu
 & data illis hie Armitien de honra in Actu
 Contenta, Nimiru' Feria Secunda ante festum
 Sacrosissimi Corporis Christi dñi Anno Curventi
 Confectam & Conseram. Manibz sui Recognitionem
 pson obtinere subseram in vobz & Singulis
 eisdem interest. Conditionibz punctis clausulis
 Articulis Vadis Ligamentis, ac paxibz qd Uni
 versis firmiter tenere complere exequi, ac
 Inviolabiliter observare, vobz ac singulis eisdem
 Interisd Contentis, tam in parte quam in toto
 totisqz

totius quibus opus fuerit satisfacere Interrogam
 prefatam ad Instructionem prefere roboratoriam, in
 Veronem prefere roboratoriam ad prefatam in
 tam Intolito referendo. Idem sub vadio sum
 mo quatuor millium & ducentorum florenso
 lorum per partem partem cum succore & utriusque
 partem, ob non completionem contentor' unius
 prefato omnium & singulorum, tam in parte quoniam
 in toto totius quibus opus fuerit ad solvendum
 succubendo. Nichilominus Idem Recogites
 se ob utriusque mutuo & invicem una pars ad
 teri ac posterioris utriusque partem, se fac suos
 succores. In et super totius suis quibus
 utriusque quibusque pecuniariis habens & habendis
 Inveniant ad obligant prefere et quod Enos
 Orzechowski Mater cum filio Enosum Fran
 uscum Orzechowski filium & fratrem, post
 quam adoleverit, Enosum vero Eastomski Enos
 iam Annam Orzechowska consortem suam
 Legitima cum personali sui Regis Assi
 stentia, vel in eventum mortis Succores
 utriusque partem ad approbandum per ipsos
 Instructionem prefere roboratoriam vel similem
 suo & Intepresse facientem, ad Actus quibus
 Ant henrica Regni Vni per personam in se
 habentem, infra decem vel quodam septi
 manarum adducere & per statueret, per
 a parte vel a succores utriusque partem ut offi
 ciale vadio quatuor millium & ducentorum flo
 renso lorum per partem partem vel succores
 utriusque partem ob non satisfactionem tam prefati
 Enosi Franusa Orzechowski, postquam annos
 debita statim attigerit, quam supra sed Enosum,
 Annam Orzechowska consortem, vel in eventum

1154

Vel in euentu Martij Ippurij Succorum Vborum
tempore & loco superius expressis ad solvendum succum
betido. Pro quibus quid vado vel vado modo
offo ad solvendum succabit; ac pro re aliqua pro
vado & contentis Interests & factis non completa
Complenda, Citam existens, Merita Sary vna & ista
non tenent, Sive cum Posteri, ad instigam Sabritizal
veng ista tenent, & Complent, vel illis Succorum
ad officium Sary Castrey Capitay Bremis her
Estate respectu supra dero qto ad veridum spectat
Medicante semper in firmo. Citam terro tanquam
peremptorio stare Iuri parere respondere vadiu
vel vadia ista tunc Interim hinc satis face
re, ac se aduam pati debebant & tenebant
se & suos succores, ad ead omnia inserebant &
oblegant Sary illum terminum primum perem
ptorium ut & abos omnes Exor de Cor sequente
Cib eiqd Terro semp peremptorio vera & fir
mitate, & maiori Probatione Succorum Legatione
Iura vel extra regnum, feruio militari, ad muni
menta ad euctorem, vel a his quibzuis delatibz
& legabz Impedimentis non differendo ad que
tandem Sary vltm pto offrey Sary Castrey
Capitay Bremis her Terro delatione sic non
breapiendo. reliqua scribatur Juxta foed cancellarij